
         

Zarządzenie Nr  295/22 
                                                Wójta Gminy Brudzeń Duży 
                                                     z dnia 5 września 2022 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia opinii na temat powierzenia stanowiska wicedyrektora  
                     Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Brudzeniu Dużym 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 559  z późn. zm.) oraz art. 65. ust. 1  w związku z art. 29 
ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2017 r. Prawo Oświatowe  (  t.  j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 
1082 z późn. zm.) zarządzam , co następuje: 
 
          § 1 
Wyrażam  pozytywną  opinię  w  sprawie  kandydatury  Pani  Doroty  Tyburskiej    nauczycielki  
Zespołu  Szkolno  ‐  Przedszkolnego w  Brudzeniu  Dużym,  na  stanowisko wicedyrektora  tego 
Zespołu . 
 
          § 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
 w Brudzeniu Dużym. 
 
          § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Uzasadnienie 
 
 
Na  podstawie    ustawy  Prawo  oświatowe  stanowisko  wicedyrektora  powierza    dyrektor 
szkoły   po zasięgnięciu opinii  rady pedagogicznej  i organu prowadzącego,   w szkole,   która 
liczy co najmniej 12 oddziałów. 
Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym Pani  Agnieszka Czajkowska 
wystąpiła  z  wnioskiem  o  zaopiniowanie    osoby  Pani    Doroty  Tyburskiej    na  stanowisko 
wicedyrektora,     na okres od 01 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r.,   ponieważ Zespół   
liczy  powyżej  12  oddziałów.  Pani    Dorota  Tyburska    spełnia  wymagania,  jakie  powinna 
spełniać osoba zajmująca stanowisko wicedyrektora   publicznego Zespołu Szkół,   określone 
w  rozporządzeniu    w  sprawie  wymagań,  jakim  powinna  odpowiadać  osoba  zajmująca 
stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach szkół 
 i rodzajach publicznych placówek. 
Kandydatka jest nauczycielem dyplomowanym, otrzymała wyróżniającą ocenę pracy w dniu 
23 maja b.r.,   uzyskała pozytywną opinię członków rady pedagogicznej  i rady rodziców, zna 
specyfikę pracy szkoły i przedszkola. 
Wobec powyższego  przedstawioną kandydaturę  oceniam pozytywnie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


